ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 15 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ......................................................................................

Thực hiện Quyết định số 138/QĐ-ĐĐBQH ngày 06/12/2021 của Đoàn ĐBQH tỉnh

về thành lập Đoàn giám sát; Kế hoạch số 139/KH-ĐGS ngày 06/12/2021 của Đoàn

giám sát về giám sát chuyên đề “Việc thực hiện chính sách, pháp luật về thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016-2021” trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Thông báo số

48/TB-ĐĐBQH ngày 07/4/2022 của Đoàn ĐBQH tỉnh Điện Biên;

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức làm việc với Đoàn giám sát như sau:

1. Thành phần

- Kính mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời đại diện lãnh đạo HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND; Thanh tra;

Phòng Y tế, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Nông

nghiệp và PTNT; Phòng Dân tộc; Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Phòng LĐ, TB-XH; Phòng

Nội vụ; Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban QLDA các công trình huyện.

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH (dự và đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 18/4/2022 (Thứ hai).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3 HĐND&UBND huyện.

3. Nội dung

Theo Kế hoạch số 139/KH-ĐGS ngày 06/12/2021 của Đoàn giám sát.

4. Phân công nhiệm vụ

- Giao Văn phòng HĐND & UBND huyện chuẩn bị các điều kiện đón tiếp

Đoàn  và phòng họp cho buổi làm việc.

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị các tài liệu liên quan cho buổi làm

việc với đoàn tại huyện.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng

thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-04-15T09:29:41+0700

		2022-04-15T09:34:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-04-15T09:34:19+0700